
Dodatek č. 2 ke školnímu řádu s platností od 25. 5. 2018

IV. Zaměstnanci školy

15. Ve smyslu evropského nařízení  ke GDPR jsou zaměstnanci  školy povinni zachovávat
mlčenlivost a chránit před zneužitím data, údaje a osobní údaje a zaměstnanců školy, citlivé
osobní  údaje,  informace o zdravotním stavu dětí,  žáků a  studentů  a  výsledky poradenské
pomoci školského poradenského zařízení a školního poradenského pracoviště, s nimiž přišel
do styku, shromažďovat pouze nezbytné údaje a osobní údaje, bezpečně je ukládat a chránit
před neoprávněným přístupem, neposkytovat je subjektům, které na ně nemají zákonný nárok,
nepotřebné údaje vyřazovat a dál nezpracovávat.

V Chrasti dne 25. 5. 2018                               Mgr. Lenka Budínská, ředitelka školy


